
大会組織委員会

大会事務局

【公式通知No.3】

<6/8(日)審判員の公示>

ＦＩＡ国際モータースポーツ競技規則第１１条１６項およびＪＡＦ国内競技規則１０－２０の審判員を以下の通り公示する。

● 走路審判員

臼杵 正弘 A1 小西 教志 高谷 克実 小金丸 浩二

● スタート審判員

赤峰 浩司 大野 貢 前村 浩 近藤 和子 壷内 博久

● 審判員（ピット）

浅沼 あづさ 熊 克之 小松 奈美 松田 智之 古賀 修 笠 義博

黒木 龍太郎 竹原 浩幸 福永 一徳 宮崎 和男

● 決勝審判員

水沼　尚子 松岡 由里香 東 敦子 藤野 涼子 野嶋 光

以上

渡邉 嘉史

前田 祐希

正岡　剛A1

開田 祐矢

川久保 仁敬 脇田 健一 吉川 祐一 吉田 伸彦 本田 祥紘 塚本 明

A1

渡邊 幸一郎

A1

A1

鬼木 一也

原田 貴史 管 裕明

本木 智治

吉岡 敏幸

古田 直実

三井 康幸

三村 辰介

穴田 博嗣

佐藤 浩明

長浜 雅司

乙丸 貴司

篠原 儀光

加藤 一幸

村川 智一

-

鶴田 伸一

櫻井 拓未 12.68

A1

A1

10.1

A1

A1

A1 A1

7:25

A1

15

Ａ1

A1

A2

A1

A1

A1

16

17.5

Ａ2 A2A1

A1

A1

ﾌﾗｯｸﾞﾀﾜｰ
YAMAHA

18.5

A1 A1A1

平川 修三 A2

杠 幸二郎

竹下 秀吉

高木 俊次

遠藤 裕也

山岡　信雄

江口 集

黒田 実

A1

Ａ1

A1

ｽﾀｰﾄﾀﾜｰ
NGK A1 7

1

14.5

－

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

12

A12 8.5

A1 A1 A1

2025年6月8日

A1

2.5 14

3 10

6 11

A1

9

17

5

管制

A1

A1

A1A1

A1

A1 A1A1

A1

4

A1黒﨑 豪 A1A1

A1

池田 直広

中原 香織 森 秀樹

A1 A1

A1

吉末 早都

松江 俊充

A1

脇田 健一

A1

A1

A1

A2

高島 享彦

A1

13

A1


