



# GOLD CUP RACE 2025 in AUTOPOLIS ROUND.2



大会組織委員会 大会事務局 2025年6月8日 7:25

# 【公式通知No.3】

<6/8(日)審判員の公示>

FIA国際モータースポーツ競技規則第11条16項およびJAF国内競技規則10-20の審判員を以下の通り公示する。

## ● 走路審判員

管制	開田 祐矢	A1	臼杵 正弘	A1	小西 教志	A1	高谷 克実	A1	池田 直広	A1	小金丸 浩二	A1
日町	川久保 仁敬	A1	脇田 健一	A1	吉川 祐一	<b>A</b> 1	吉田 伸彦	A1	本田 祥紘	A1	塚本 明	<b>A</b> 1

スタートタワー NGK	松江 俊充	A1	7	佐藤 浩明	A1	12	渡邊 幸一郎	A1	17.5	渡邉 嘉史	A1
1	櫻井 拓未	A1	8	長浜 雅司	A1	12.6	高島 享彦	A1	18.5	前田 祐希	A1
2	本木 智治	A1	8.5	乙丸 貴司	A2	13	竹下 秀吉	A1	フラック・タワー YAMAHA	正岡 剛	A1
2.5	吉岡 敏幸	A1	9	篠原 儀光	A1	14	高木 俊次	A1			
3	古田 直実	A1	10	加藤 一幸	A1	14.5	遠藤 裕也	A1			
4	三井 康幸	A1	10.1	村川 智一	A1	15	山岡 信雄	A1			
5	三村 辰介	A2	_	_		16	江口 集	A1			
6	穴田 博嗣	A1	11	鶴田 伸一	A1	17	黒田 実	A1			

#### ● スタート審判員

赤峰 浩司	A1	大野 貢	A1	前村 浩	A1	近藤 和子	A1	壷内 博久	A1	杠 幸二郎	A1
中原 香織	A1	原田 貴史	A1	脇田 健一	A1	管 裕明	A2	森 秀樹	A2	平川 修三	A2

## ● 審判員(ピット)

浅沼 あづさ	A1	熊 克之	A1	小松 奈美	A1	松田 智之	A1	古賀 修	<b>A</b> 1	笠 義博	A1
黒木 龍太郎	A1	竹原 浩幸	A1	福永 一徳	A1	宮崎 和男	A1	吉末 早都	<b>A</b> 1	鬼木 一也	A1

# ● 決勝審判員

黒﨑 豪	A1	水沼 尚子	A1	松岡 由里香	A1	東 敦子	A1	藤野 涼子	A1	野嶋 光	A1
------	----	-------	----	--------	----	------	----	-------	----	------	----